ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৩ বর্ষ ১০ম ও ১১তম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১ আষাঢ় ১৪২৬, ১৫ জুন ২০১৯

উপাচার্যের জাপান সফর

অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামান

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামান জাপানের নারা উইমেন্স বিশ্ববিদ্যালয়ের ১১০তম প্রতিষ্ঠাবার্ষিকী উদযাপন অনুষ্ঠানে যোগ দিতে গত ১৬ মে ২০১৯ রাতে সিঙ্গাপুর এয়ারলাইনস-এর একটি ফ্লাইটে ঢাকা ত্যাগ করেন।